

ДОДАТКОВА УГОДА № 1

до Договору № 16-24 від 12 січня 2024 року
про закупівлю послуг

«Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі CPV за ДК 021:2015 - 50230000-6 –
Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги»

м.Кам'янське

« 04 » березня 2024 року

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради, іменоване надалі (Замовник), в особі директора Департаменту ГУБСЬКОГО Дмитра Вікторовича, діючого на підставі Положення про Департамент, з одної сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «МІСЬКСВІТЛО ПЛЮС», в особі директора підприємства БЕРЕЖНОГО Валерія Івановича, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з іншої сторони. Разом Сторони, у зв'язку зі збільшенням кошторисних призначень на дану закупівлю, домовились про наступне.

1.Викласти в новій редакції п.3.3.1. розділу III Договору та п.2 Додатку №1 «Протокол узгодження ціни», а саме:

«Грошове зобов'язання в межах встановлених кошторисом становить – 1 699 994,29 грн. (один мільйон шістсот дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 29 коп., у тому числі ПДВ 20% - 283 332,38 грн.)»

2.Інші умови Договору № 16-24 від 12.01.2024 року не порушені даною додатковою угодою залишаються незмінними, і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3.Дану додаткову угоду складено українською мовою в 2-х оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

Замовник:

Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва Кам'янської міської ради

Адреса: 51931, Україна, Дніпропетровська обл.,
м.Кам'янське, вул.Героїв Рятувальників, 14,
тел. 05692-55-40-61
електронна адреса: dp-gkb@kam.gov.ua
Код ЄДРПОУ 34827358
МФО 820172
Р/р UA 988201720344210037000035312
в ДКСУ м.Київ



Д.В.Губський

М.П. (підпис)

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«МІСЬКСВІТЛО ПЛЮС»

Адреса: 49083, Україна, Дніпропетровська обл.,
м.Дніпро, вул.Аржанова буд.2, оф.33,
тел. 067-286-14-74
електронна адреса: mskspplus@gmail.com
Код ЄДРПОУ 42319014
МФО 305299
р/р UA913052990000026009050309153
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»



В.І.Бережний

(підпис)

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

**Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК 021:2015 - 50230000-6 -
Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги
(Грошове)**

№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість
1	Заміна ламп світлодіодних зовнішнього освітлення	лампа/шт.	1000
2	Лампи світлодіодні 50-100 Вт	шт.	250
3	Лампи світлодіодні 20-40 Вт	шт.	750
4	Демонтаж проводів, кабелів	км	3,975
5	Підвішування проводів, кабелів за допомогою механізмів	км	3,775
6	Проводи марки СІП 2-х жильні	м	3775
7	Затискач підвісний	шт.	109
8	Затискач анкерний	шт.	20
9	Монтаж проводів, кабелів за допомогою механізмів	км	0,2
10	Кабель марки АВВГ 2-х жильний	м	200
11	Демонтаж вимикача автоматичного, струм до 100 А	шт.	5
12	Монтаж вимикача автоматичного, струм до 100А	шт.	5
13	Вимикач автоматичний 100А	шт.	5
14	Демонтаж контакторів змінного струму	шт.	1
15	Монтаж контактора змінного струму	шт.	1
16	Контактор КТ	шт.	1
17	Демонтаж розеток	шт.	5
18	Установлення розеток	шт.	5
19	Розетка-таймер	шт.	5
20	Демонтаж залізобетонних опор за допомогою механізмів	опора/шт.	1
21	Встановлення залізобетонних одностоякових опор	опор/шт.	1
22	Опора залізобетонна	шт.	1
23	Демонтаж патрона підвісного для ламп	шт.	20
24	Монтаж патрона підвісного для ламп	шт.	20
25	Патрон Е 40	шт.	10
26	Патрон Е 27	шт.	10
27	Заміна котушок контактора	прилад/шт.	3
28	Котушка контактора КТ	шт.	3
29	Демонтаж контактів контактора	клем/шт.	3
30	Монтаж контактів контактора	клем/шт.	3
31	Контакт контактора КТ (комплект)	к-т/шт.	3
32	Заміна [демонтаж, монтаж] запобіжників	запобіжн/шт.	20
33	Запобіжник	шт.	20

34	Демонтаж світильників	шт.	40
35	Установлення світильників світлодіодних	шт.	40
36	Світильник світлодіодний 100-150 Вт	шт.	40
37	Затискач проколюючий	шт.	80
38	Провод марка АППВ	м	80
39	Кронштейни	шт.	40
40	Огляд ПЛ. Періодичний огляд ПЛ [на автомобілі] у сприятливу погоду	км	180
41	Огляд ПЛ. Нічний огляд ПЛ [на автомобілі] у сприятливу погоду	км	117
42	Огляд ПЛ. Позачерговий піший обхід ПЛ у сприятливу погоду	км	53,8
43	Регулювання розеток-таймерів	реле/шт.	180

Замовник:

Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва Кам'янської міської ради

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«МіськСвітло Плюс»

Адреса: 51931, Україна, Дніпропетровська обл.,
м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, 14,
тел. 05692-55-40-61
електронна адреса: dp-gkb@kam.gov.ua
Код ЄДРПОУ 34827358
МФО 820172
Р/р UA 986201720344210037000035312
в ДКСУ, м. Київ



Д.В.ГУБСЬКИЙ

(підпис)

Адреса: 49083, Україна, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, вул. Аржанова буд. 2, оф. 33,
тел. 067-286-14-74
електронна адреса: mskplus@gmail.com
Код ЄДРПОУ 42319014
МФО 305299
р/р UA913052990000026009050309153
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»



В.І.БЕРЕЖНОЙ

(підпис)

Додаток п.3 до Договору
н 16-24 17.12.2024 р.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (З.8.5.1)

- 1 -

Замовник Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради
(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «Міськвітло плюс»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги
(Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою з визначення вартості будівництва

Складена в поточних цінах станом на 27 грудня 2023 р.

№ п.п.	Об'єкти	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	1304,51806 113,96788 995,87364 194,67654 84,24393	1304,51806 113,96788 995,87364 194,67654 84,24393	- - - - -	
2						
3						
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	1388,76199	1388,76199	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	18,49518	18,49518	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,40474	-	9,40474
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	1416,66191	1407,25717	9,40474
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	-	-	-
		складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом по Розділу I	1416,66191	1407,25717	9,40474
		Податок на додану вартість	283,33238	-	283,33238
		Всього по Розділу I	1699,99429	1407,25717	292,73712
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по Розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	1699,99429	-	-
		В т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
організації замовника

Д.В.Губський

Керівник генеральної
підприємної організації

В.І.Бережний

Пашторисні норми
перевірено!
Prof. О.П. Сугальсько

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Локальний кошторис на будівельні роботи

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги
(Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 –

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Основа: Кошторисна вартість 1388,76199 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 2,41767 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 186,38656 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 грудня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТР1-8-5-1	Заміна ламп світлодіодних зовнішнього освітлення	лампа	1000	86,83	62,38	86830,00	24450,00	62380,00	0,5000	500
2	1515-9002	Лампи світлодіодні 50-100 Вт	10шт	25	24,45	12,05	235443,75	-	12050,00	0,1410	141
3	1515-9002	Лампи світлодіодні 20-40 Вт	10шт	75	9417,75	-	412706,25	-	-	-	-
4	КБ33-108-1	Демонтаж проводів, кабелів за допомогою механізмів	км	3,975	5502,75	-	8822,67	4531,02	4291,65	15,4560	61,44
	ДБН Д.1.1-2-99 п. 2.8а				2219,54	1079,66			543,26	1,5989	6,36
	κ=0,6				1139,88	136,67					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ33-108-1	Підвішування проводів, кабелів за допомогою механізмів	км	3,775	3699,24	1799,44	13964,63	7171,75	6792,88	25,7600	97,24
6	С157-403 варіант 1	Проводи марки СІП 2-х жильні	1000м	3,775	1899,80	227,78	117890,12	-	859,87	2,6649	10,06
7	С1545-410 варіант 1	Затискач підвісний	шт	109	113,10	-	12327,90	-	-	-	-
8	С1545-400 варіант 1	Затискач анкерний	шт	20	106,43	-	2128,60	-	-	-	-
9	КБ33-108-1	Монтаж проводів, кабелів за допомогою механізмів	км	0,2	3699,24	1799,44	739,85	379,96	359,89	25,7600	5,15
10	15093-37013 варіант 1	Кабель марки АВВГ 2-х жильний	1000м	0,2	1899,80	227,78	4350,00	-	45,56	2,6649	0,53
11	КМ8-526-2 ДСТУ-Н Б Д. 2.3-40:2012	Демонтаж вимикача автоматичного, струм до 100А	шт	5	65,92	1,01	329,60	324,55	5,05	0,8400	4,2
12	КМ8-526-2 п.6.1 к=0,3	Монтаж вимикача автоматичного, струм до 100А	шт	5	219,72	3,36	1098,60	1081,80	16,80	2,8000	14
13	1504-1022 варіант 3	Вимикач автоматичний 100А	шт	5	216,36	-	7250,00	-	-	-	-
14	КМ8-529-3 ДСТУ-Н Б Д. 2.3-40:2012	Демонтаж контактора змінного струму	шт	1	115,69	1,01	115,69	114,68	1,01	1,4400	1,44
15	КМ8-529-3 п.6.1 к=0,3	Монтаж контактора змінного струму	шт	1	385,63	3,36	385,63	382,27	3,36	4,8000	4,8
16	1503-7017 варіант 1	Контактор КТ	шт	1	382,27	-	8700,00	-	-	-	-
17	КР17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,05	500,23	-	25,01	25,01	-	7,6500	0,38
18	КР17-12-10	Установлення розеток	100шт	0,05	500,23	-	91,26	90,96	-	26,5800	1,33
19	1503-7039 варіант 1	Розетка-таймер	шт	5	1819,14	-	4156,65	-	-	-	-
20	КБ33-253-1	Демонтаж залізобетонних опор за допомогою механізмів	опора	1	1120,11	940,80	1120,11	179,31	940,80	2,4600	2,46
21	КБ33-257-2	Встановлення залізобетонних одноствоякових опор	100опор	0,01	187350,72	143001,60	1873,51	443,49	1430,02	648,0000	6,48
22	К582121-1 варіант 1	Опора залізобетонна	шт	1	44349,12	-	8700,00	-	-	-	-
23	КР17-4-2	Демонтаж патрона підвісного для ламп	100шт	0,2	320,41	-	64,08	64,08	-	4,9000	0,98
					320,41	-			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP17-10-1	Монтаж патрона підвісного	100шт	0,2	6565,32	9,36	1313,06	1311,19	1,87	82,3200	16,46
25	C1545-165 варіант 1	Патрон E40	шт	10	6555,96	1,81	1003,00	-	0,36	0,0212	-
26	C1545-165 варіант 2	Патрон E27	шт	10	100,30	-	773,30	-	-	-	-
27	PE7-1920A	Заміна котушок контактора	прилад	3	279,59	-	838,77	838,77	-	3,5130	10,54
28	C1545-68 варіант 2	Котушка контактора КТ	шт	3	279,59	-	1439,85	-	-	-	-
29	PE7-181A т.ч п.9 К=0,4	Демонтаж контактів контактора	10 клем	0,3	13,94	-	4,18	4,18	-	0,1752	0,05
30	PE7-181A	Монтаж контактів контактора	10 клем	0,3	13,94	-	10,46	10,46	-	0,4380	0,13
31	& C1545-69-3	Контакт контактора КТ (комплект)	к-т	3	34,86	-	1657,35	-	-	-	-
32	TP1-11-16-3 варіант 1	Заміна [демонтаж, монтаж] запобіжників	запобіжн	20	34,86	-	354,80	354,80	-	0,3000	6
33	1504-3002 варіант 1	Запобіжник	шт	20	17,74	-	2054,00	-	-	-	-
34	K533-115-1 ДБН Д.1.1-2-99 п. 2.8а К=0,6	Демонтаж світильників	шт	40	102,70	-	13191,60	3820,40	9371,20	1,2360	49,44
35	K533-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	40	329,79	234,28	40316,00	9268,40	1590,80	0,4653	18,61
36	1507-8048-20	Світильник світлодіодний 30-50 Вт	шт	40	95,51	39,77	141000,00	-	-	-	-
37	1504-1204 варіант 6	Затискач проколюючий	шт	80	1007,90	776,19	9628,00	-	-	-	-
38	C157-281 варіант 1	Провод марка АППВ	1000м	0,08	231,71	134,98	497,77	-	-	-	-
39	2405-1448 варіант 1	Кронштейни	шт	40	3525,00	-	24166,80	-	-	-	-
40	TP1-9-1-3	Огляд ПП. Періодичний огляд ПП [на автомобілі] у сприятливу погоду	км	180	604,17	311,89	62164,80	6024,60	56140,20	0,5000	90
41	TP1-9-1-9	Огляд ПП. Нічний огляд ПП [на автомобілі] у сприятливу погоду	км	117	345,36	60,26	26044,20	4149,99	10846,80	0,7050	126,9
42	TP1-9-1-4	Огляд ПП. Позачерговий піший обхід ПП у сприятливу погоду	км	53,8	33,47	187,13	21894,21	2160,61	4230,72	0,6000	70,2
					222,60	36,16	2160,61	2160,61	-	0,4230	49,49
					40,16	-	-	-	-	0,6000	32,28
					40,16	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	ТР9-2-59-1	Регулювання розеток-таймерів	реле	180	259,92	---	46785,60	46785,60	---	3,0000	540
		Разом прямі витрати по кошторису			259,92	---	1304518,0	113967,88	194676,54		1643,8
		Разом будівельні роботи, грн.					1304518,0 ⁶		35566,57		416,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					995873,64				
		всього заробітна плата, грн.					149534,45				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					84243,93				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					357,75				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					36852,11				
		Всього будівельні роботи, грн.					1388761,9 ⁹				

		Всього по кошторису					1388761,9 ⁹				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2417,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186386,56				

Склав

Госада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

Госада, підпис (ініціали, прізвище))



Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги
(Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 -

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Номер позиції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачені в прямих витратах (робіт, що передбачені в прямих витратах (робітних-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ТР1-8-5-1	1000	0,6410 641	0,24	0,1538 153,84	100,4	15,45 15450,00	36,50 36500,00	11,43 11430,00	1,8	1,15 1150,00	28,03 28030,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КБ33-108-1	3,975	17,0549	0,097	1,6543	119,75	198,11	1276,55	324,43	7,66	130,64	653,18
			67,8		6,58		787,49	5074,28	1289,61		519,29	2596,39
5	КБ33-108-1	3,775	28,4249	0,097	2,7572	119,75	330,18	2127,58	540,71	7,66	217,73	1088,62
			107,3		10,41		1246,43	8031,62	2041,18		821,93	4109,54
9	КБ33-108-1	0,2	28,4249	0,097	2,7572	119,75	330,18	2127,58	540,71	7,66	217,73	1088,62
			5,68		0,55		66,04	425,52	108,13		43,55	217,72
11	КМ8-526-2	5	0,8400	0,097	0,0815	119,75	9,76	64,91	16,43	7,66	6,43	32,62
			4,2		0,41		48,80	324,55	82,15		32,15	163,10
12	КМ8-526-2	5	2,8000	0,097	0,2716	119,75	32,52	216,36	54,75	7,66	21,45	108,72
			14		1,36		162,60	1081,80	273,75		107,25	543,60
14	КМ8-529-3	1	1,4400	0,097	0,1397	119,75	16,73	114,68	28,91	7,66	11,03	56,67
			1,44		0,14		16,73	114,68	28,91		11,03	56,67
15	КМ8-529-3	1	4,8000	0,097	0,4656	119,75	55,76	382,27	96,37	7,66	36,77	188,90
			4,8		0,47		55,76	382,27	96,37		36,77	188,90
17	КР17-4-1	0,05	7,6500	0,097	0,7421	119,75	88,86	500,23	129,60	7,66	58,60	277,06
			0,38		0,04		4,44	25,01	6,48		2,93	13,85
18	КР17-12-10	0,05	26,5800	0,097	2,5783	119,75	308,75	1819,14	468,14	7,66	203,60	980,49
			1,33		0,13		15,44	90,96	23,40		10,18	49,02
20	КБ33-253-1	1	2,4600	0,12	0,2952	119,75	35,35	179,31	47,23	7,48	18,40	100,98
			2,46		0,3		35,35	179,31	47,23		18,40	100,98
21	КБ33-257-2	0,01	648,0000	0,12	77,7600	119,75	9311,76	44349,12	11805,39	7,48	4847,04	25964,19
			6,48		0,78		93,12	443,49	118,05		48,47	259,64
23	КР17-4-2	0,2	4,9000	0,097	0,4753	119,75	56,92	320,41	83,01	7,66	37,53	177,46
			0,98		0,1		11,38	64,08	16,60		7,51	35,49
24	КР17-10-1	0,2	82,3412	0,097	7,9871	119,75	956,45	6557,77	1653,13	7,66	630,73	3240,31
			16,46		1,6		191,29	1311,55	330,62		126,15	648,06
27	ПЕ7-1920А	3	3,5130	0,097	0,3408	103,67	35,33	279,59	69,28	7,66	26,91	131,52
			10,54		1,02		105,99	838,77	207,84		80,73	394,56
29	ПЕ7-181А	0,3	0,1752	0,097	0,0170	103,67	1,76	13,94	3,45	7,66	1,34	6,55
			0,05		0,01		0,53	4,18	1,04		0,40	1,97
30	ПЕ7-181А	0,3	0,4380	0,097	0,0425	103,67	4,40	34,86	8,64	7,66	3,36	16,40
			0,13		0,01		1,32	10,46	2,59		1,01	4,92
32	ТР1-11-16-3	20	0,3000	0,24	0,0720	100,4	7,23	17,74	5,49	1,8	0,54	13,26
			6		1,44		144,60	354,80	109,80		10,80	265,20
34	КБ33-115-1	40	1,7013	0,097	0,1650	119,75	19,76	135,28	34,11	7,66	13,03	66,90
			68,05		6,6		790,40	5411,20	1364,40		521,20	2676,00
35	КБ33-115-2	40	4,7992	0,097	0,4655	119,75	55,75	366,69	92,94	7,66	36,76	185,45
			191,97		18,62		2230,00	14667,60	3717,60		1470,40	7418,00
40	ТР1-9-1-3	180	1,2050	0,24	0,2892	100,4	29,04	93,73	27,01	1,8	2,17	58,22
			216,9		52,06		5227,20	16871,40	4861,80		390,60	10479,60
41	ТР1-9-1-9	117	1,0230	0,24	0,2455	100,4	24,65	71,63	21,18	1,8	1,84	47,67
			119,69		28,73		2884,05	8380,71	2478,06		215,28	5577,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
42	ТР1-9-1-4	53,8	0,6000 32,28	0,24	0,1440 7,75	100,4	14,46 777,95	40,16 2160,61	12,02 646,68	1,8	1,08 58,10	27,56 1482,73
43	ТР9-2-59-1	180	3,0000 540	0,12	0,3600 64,8	100,4	36,14 6505,20	259,92 46785,60	65,13 11723,40	1,3	3,90 702,00	105,17 18930,60
Разом:			2059,92		357,75		36852,11	149534,45	41005,69		6386,13	84243,93

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (36852,11 + 149534,45 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (36852,11 + 149534,45 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (36852,11 + 149534,45 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 84243,93 + 0 + 0 + 0 = 84243,93 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загально-виробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата (3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги	113,96788	995,87364	-	194,67654	35,56657	149,53445	84,24393
	Разом: будівельні роботи	113,96788	995,87364	-	194,67654	35,56657	149,53445	84,24393

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПТЗ = 2,41767;

п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТЗ1И = 0;

п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 1304,51806;

п. 1.5. Загально-виробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 84,24393;

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (2,41767 + 0) X 1 = 18,49518;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 1304,51806 + 84,24393 - 0 = 1388,76199;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 1388,76199 X 0,15 = 208,3142985;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

= п.2.1 : п.2.3 = 18,49518 : 208,3142985 = 0,088784976;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п.2.4) = Ц(0,088784976) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п.2.1 X W(п.2.5) + п.2.3 X V(п.2.5) = 18,49518 X W(0) + 208,3142985 X V(0) = 18,49518;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 2,41767;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (2,41767 + 0) X 1 = 9,40474;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

Відомість ресурсів до локального кошторису

Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (Ремонт та технічне обслуговування електромережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальних та внутрішньодворових проїздах житлових будинків комунальної власності міста) на основі СРВ за ДК021:2015 – 50230000-6 - Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8,94	69,66			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1634,86	69,33			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,4				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	416,12	85,47			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7				
7		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	357,75	103,00			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2417,67				
	Середній розряд робіт		розряд	4,3				

		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>					
8	+КЕМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т					
9	+КЕМ203-1002	Автогидропідіймачі, висота підйому 18 м					
10	+КЕМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т					
11	КЕМ270-135	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>					
		Перфоратори електричні					
12	+С157-281						
13	варіант 1 +С157-403						
14	варіант 1 +С1545-68						
15	варіант 2 +&С1545-69-3						
16	варіант 1 +С1545-165						
17	варіант 1 +С1545-165						
18	варіант 2 +С1545-400						
19	варіант 1 +С1545-410						
20	варіант 1 +К582121-1						
21	варіант 1 +1503-7017						
22	варіант 1 +1503-7039						
23	варіант 1 +1504-1022						
24	варіант 3 +1504-1204						
25	варіант 1 +1504-3002						
26	варіант 1 +1507-8048-20 варіант 6						
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>					
		Провод марка АППВ					
		Проводи марки СІП 2-х жильні					
		Котушка контактора КТ					
		Контакт контактора КТ (комплект)					
		Патрон Е40					
		Патрон Е27					
		Затискач анкерний					
		Затискач підвісний					
		Опора залізобетонна					
		Контактор КТ					
		Розетка-таймер					
		Вимикач автоматичний 100А					
		Затискач проколюючий					
		Запобіжник					
		Світильник світлодіодний 30-50 Вт					

маш. год
маш. год
маш. год

маш. год

1000м

1000м

шт

к-т

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

19,05924
295,1234
3,024

0,148

0,08

3,775

3

3

10

10

20

109

1

1

5

5

80

20

40

430,91
623,77
784,00

6222,16

31229,17

479,95

552,45

100,30

77,33

106,43

113,10

8700,00

8700,00

831,33

1450,00

120,35

102,70

3525,00

6222,16

31229,17

479,95

552,45

100,30

77,33

106,43

113,10

8700,00

8700,00

831,33

1450,00

120,35

102,70

3525,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	+1515-9002 варіант 1	Лампи світлодіодні 50-100 Вт	10шт	25	9417,75	9417,75	-	-
28	+1515-9002 варіант 2	Лампи світлодіодні 20-40 Вт	10шт	75	5502,75	5502,75	-	-
29	+2405-1448 варіант 1	Кронштейни	шт	40	604,17	604,17	-	-
30	+15093-37013 варіант 1	Кабель марки АВВГ 2-х жильний	1000м	0,2	21750,00	21750,00	-	-
31	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0622	4,9416	4,9416	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 27 грудня 2023 р.

Склад

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]